
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

2016-04-01-tól

Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2015.(V. 28..) önkormányzati rendelete

Ballószög Község Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról
---------------------------------------------------------------------

Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Általános rendelkezések

1. § A rendelet hatálya kiterjed Ballószög Község Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre, Önkormányzat Hivatalára, Ballószögi Csillagszem Óvodára Képviselő-testületére
és annak bizottságaira.

A 2014. évi költségvetés végrehajtása

2. § A helyi önkormányzati költségvetés 2014. évi zárszámadása bevételeinek és kiadásainak teljesítési mérlegét az 1. sz. melléklet tartalmazza.

3. § Az Önkormányzat 2014. évi működési és felhalmozási költségvetésének teljesítését a jelen rendelet 3. sz. melléklete tartalmazza.
4. § Az Önkormányzati Hivatal 2014. évi működési és felhalmozási költségvetésének teljesítését a jelen rendelet 3. sz. melléklete tartalmazza.

5. § A Ballószögi Csillagszem Óvoda 2014. évi működési és felhalmozási költségvetésének teljesítését a jelen rendelet 3. sz. melléklete tartalmazza.

6. § (1) Az önkormányzat helyi adó bevételeinek a teljesítését a rendelet 4. számú melléklete tartalmazza
(2) A helyi önkormányzatok központi költségvetésből biztosított támogatások részletezését a rendelet 4. sz. melléklete tartalmazza.

7. § Az Önkormányzat és intézményeinek felhalmozási kiadásainak teljesítését a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

8.  §  Az Önkormányzat által  biztosított  pénzeszközök,  valamint az  átvett  pénzeszközök és támogatásértékű bevételek  alakulását  mutatja  2014.  évben az 5.  számú és  az  5/a.  számú
mellékletek

9. § Az Önkormányzat által lakosságnak juttatott támogatások kiadásait a rendelet 6. számú melléklete tartalmazza.

10.§ (1) Az eszközök lejárat szerinti bontásban, valamint a kötelezettségek részletezését a 7. számú melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat 2014. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 8. számú melléklet tartalmazza.

(3) Az önkormányzat több éves kihatással járó feladatainak előirányzatait éves bontásban a 
9. számú melléklet tartalmazza.

(4) Az adókedvezményeket és adómentességeket a 10. sz. melléklet tartalmazza.

11. § Az önkormányzatnak adósságállománya nincs, valamint a Stabilitási tv. 3. § -a szerinti adósságot keletkező ügylete sem, nemleges jogszabály szerinti táblázatot a 11. számú
melléklet tartalmazza.

12. § Az áht.  29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételi előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban, valamint az eltérés
indoklását a 12. számú melléklet mutatja be.
13. § A képviselő-testület a 2014. évi alaptevékenység maradványát 23.366 eFt-ban hagyja jóvá, melyből a kötelezettséggel terhelt 6.515 eFt, így a szabad maradvány 16.851 eFt.
A szabad maradvány felhasználásának tervezetét a rendelet 13. számú melléklete tartalmazza.

Záró rendelkezések

14. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

                Somogyi Lajos sk.                                                             Dr. Endre Mónika sk.
                 polgármester                                                                             jegyző
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Záradék:

A rendelet 2015. május 28-án kihirdetésre került.

                                                                                                           Dr. Endre Mónika sk.
                                                                                                                    jegyző

Mellékletek

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127982

1 / 2 2022. 01. 17. 16:03



1.sz.
10.sz.
11.sz.
12.sz.
13.sz.
2.sz.
3.sz.
4.sz.
4/a sz.
5.sz.
5/a
6.sz.
7.sz.
8.sz.
9.sz.
Vezetői nyilatkozat

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127982

2 / 2 2022. 01. 17. 16:03


